Proc. Leg. nº 1694/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1030/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção de carro inservível.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Indicar ao órgão competente que proceda, nos termos do

Decreto Municipal nº 11.142/202, a remoção de carro inservível (foto em anexo)
abandonado na Avenida Lino Buzatto, na altura do nº 362 (em frente à distribuidora

de água e bebida "Água e Vida”), no Jardim Pinheiros, conforme foto em anexo.

Justificativa

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes que residem nas proximidades e transitam diariamente pelo local.

Valinhos, 6 de março de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

    Proc. Leg. nº 1694/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ANEXO 01

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KU6RPTW24750PPE2
		2023-03-06T16:27:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura